
UCHWAŁA Nr 7833/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie:  zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa 

Wielkopolskiego  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz art. 267 ust.1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 269 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się zakres i formę sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 2. 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 (sporządzone w złotych i groszach) wraz z układem 

tabelarycznym zawiera: 

1. opisowe sprawozdanie, ze szczególnym uwzględnieniem pozycji wykazujących odchylenia od 

przyjętego planu: 

1) z dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) z wydatków budżetu, z podziałem na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a, 2b z podaniem:  

- średniego wynagrodzenia (brutto) ogółem na 1 etat oraz średniego wynagrodzenia bez 

wynagrodzeń dyrekcji, w jednostkach oświatowych dodatkowo średniego 

wynagrodzenia na 1 etat w poszczególnych grupach pracowników (średnie 

wynagrodzenie nie obejmuje wypłat nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych, 

liczone wg przeciętnego zatrudnienia w roku w etatach),   

- stanu etatów na dzień 31 grudnia roku budżetowego oraz przeciętnego zatrudnienia  

w etatach w  roku budżetowym zgodnie z załącznikiem nr 2c, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań: 

- jednostek budżetowych - należy wymienić wyłącznie ważniejsze remonty, 

- w pozostałych rozdziałach klasyfikacji budżetowej - należy wymienić najważniejsze 

zrealizowane zadania, 



  

 

c) przedsięwzięcia ujęte w WPF oraz projekty jednoroczne realizowane z udziałem środków 

unijnych wykazać w układzie tabelarycznym: 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 
1 2 3 4=3/2 

Razem:       

- wydatki bieżące    

- wydatki majątkowe    

W przypadku: 

- przedsięwzięcia ujętego w WPF - umieścić pod tabelką zdanie „Przedsięwzięcie ujęte  

w WPF - opis znajduje się w załączniku nr 6a”, 

- projektu jednorocznego - podać krótki opis zrealizowanych zadań w ramach projektu, 

d) wydatki majątkowe na zadania jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4, 

e) dotacje udzielone z budżetu Województwa zgodnie z załącznikiem nr 5, 

f)   przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej zgodnie z załącznikami  

nr 6a i 6b, z podaniem opisowego sprawozdania wyłącznie w ww. załącznikach, 

3) z dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającymi  

z odrębnych ustaw (art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zgodnie z załącznikiem nr 3, z podaniem krótkiego opisu, 

4) z wykonania planów dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek, o których mowa  

w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7, z podaniem 

krótkiego opisu, 

2. zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych dokonane w trakcie roku 

budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 8, 

3. opis należności i zobowiązań, w tym wymagalnych zgodnie z załącznikami nr 9 i 10. 

§ 3. 

1. Wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne oraz jednostki budżetowe wymienione  

w załączniku nr 11 przekazują nadzorującym Departamentom Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego materiały zgodnie z wytycznymi, o których mowa w § 2. 

2. Departamenty i Biura Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Wojewódzki 

Urząd Pracy w Poznaniu i Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu przekazują 

zaakceptowane przez Decernenta materiały zgodnie z wytycznymi, o których mowa w § 2,  

w nieprzekraczalnym terminie do 10 lutego roku budżetowego do Departamentu Finansów. 



  

 

3. W celu usprawnienia prac nad sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Województwa 

Wielkopolskiego za  rok budżetowy należy: 

a) część opisową sporządzić w programie Word, czcionka: Calibri, rozmiar czcionki: 10, 

b) tabele sporządzić w programie Excel, czcionka: Calibri, na wzorach, które zostaną rozesłane 

mailem, 

c) wymagane materiały przesłać na adres: finanse-analizy@umww.pl; wpf.finanse@umww.pl 

(dotyczy WUP, ROPS). 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Departamentów i Biur Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych. 

§ 5. 

Traci moc Uchwała Nr 3211/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie: zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa 

Wielkopolskiego zmieniona uchwałą Nr 4605/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

mailto:finanse-analizy@umww.pl
mailto:wpf.finanse@umww.pl


  

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 7833/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie:  zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa 

Wielkopolskiego  

 Zgodnie z treścią art. 267 ust. 1 pkt 1, ust. 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zobowiązany jest do przedstawienia Sejmikowi Województwa Wielkopolskiego oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Poznaniu sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa 

Wielkopolskiego w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku budżetowym. 

 Niniejsza uchwała określa zakres i formę materiałów dotyczących sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



Jednostka organizacyjna

Poz. Nazwa
Plan  …….. rok 

po zmianach
Wykonanie %

1 2 3 4 5=4/3

Dochody ogółem, z tego:

Dział 

Rozdział 

1. Dochody bieżące, z tego:
§
§

2. Dochody majątkowe, z tego:

§

§

Plan i wykonanie dochodów 

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 7833/2024

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 25 stycznia 2024 r.

5



Je
d

n
o

st
ka

 o
rg

an
iz

ac
yj

n
a*

 

…
..

 r
o

k
P

o
d

w
yż

ki
 

..
..

..
..

%

N
ag

ro
d

y*
*

*.
.

..
..

..
.%

N
ag

ro
d

y 
   

   

Ju
b

ile
u

sz
o

w
e

O
d

p
ra

w
y 

em
er

yt
al

n
e 

In
n

e*
**

*
R

az
e

m
 

D
W

R
 "

13
" 

 
In

n
e 

w
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 
ZU

S 
   

   
   

   
   

  Fu
n

d
u

sz
 

P
ra

cy
  

P
P

K

Sk
ła

d
ki

 n
a 

Fu
n

d
u

sz
 

Em
er

yt
u

r 

P
o

m
o

st
o

w
yc

h

R
az

e
m

   
   

d
o

d
at

ki
 

st
aż

o
w

e
p

re
m

ie
*

*

1
2

2.
1

2.
2

3
4

5
6

7
8=

(2
+3

+4
+5

+6
+7

)
9

10
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
=(

8
+9

+1
0

+1
1

+1
2

+1
3

+1
4

)

* ● 1
.

2
.

3
.

4
. -

FE
W

,

- -
P

T 
FE

,

-
FE

R
S,

- - - ● **
n

al
eż

y 
p

o
d

ać
 r

o
d

za
j p

re
m

ii 
(r

eg
u

la
m

in
o

w
a,

 m
o

ty
w

ac
yj

n
a)

**
*

n
al

eż
y 

p
o

d
ać

 p
rz

ep
is

y,
 n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 k

tó
ry

ch
 je

d
n

o
st

ka
 p

rz
yz

n
ał

a 
n

ag
ro

d
y

**
**

n
al

eż
y 

p
o

d
ać

 n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 ja
ki

eg
o

 d
o

ku
m

en
tu

 lu
b

 p
rz

ep
is

u
 z

o
st

ał
y 

za
p

la
n

o
w

an
e 

i w
yk

o
n

an
e 

w
yd

at
ki



wykonanie

P
la

n
 i 

w
yk

o
n

an
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a

 w
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

ki
 o

d
 n

ic
h

 n
al

ic
za

n
e

 (
ze

st
aw

ie
n

ie
 d

la
 a

n
al

iz
)

W
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 o
so

b
o

w
e

 w
yn

ik
a

ją
ce

 

z 
u

m
ó

w
 o

 p
ra

cę
 

- 
 o

gó
łe

m
, w

 t
ym

: 
   

   
   

   
 

plan
Za

łą
cz

n
ik

 n
r 

2

d
o

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
7

8
3

3
/2

0
2

4

Za
rz

ąd
u

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
eg

o

z 
d

n
ia

 2
5

 s
ty

cz
n

ia
 2

0
2

4
 r

.

ta
b

el
e 

n
al

eż
y 

sp
o

rz
ąd

zi
ć:

W
R

P
O

,

w
yn

ag
ro

d
ze

ń
 f

in
an

so
w

an
yc

h
 z

 d
o

ta
cj

i c
el

o
w

ej
 z

 b
u

d
że

tu
 p

ań
st

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 z
 z

ak
re

su
 a

d
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
o

w
ej

 o
ra

z 
in

n
yc

h
 z

ad
ań

 z
le

co
n

yc
h

 u
st

aw
am

i s
am

o
rz

ąd
o

w
i w

o
je

w
ó

d
zt

w
a

w
yn

ag
ro

d
ze

ń
 f

in
an

so
w

an
yc

h
 z

 d
o

ta
cj

i c
el

o
w

ej
 z

 b
u

d
że

tu
 p

ań
st

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

ję
 z

ad
ań

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
o

w
ej

, i
n

n
yc

h
 z

ad
ań

 z
le

co
n

yc
h

 u
st

aw
am

i s
am

o
rz

ąd
o

w
i w

o
je

w
ó

d
zt

w
a

P
R

O
W

,

o
so

b
n

o
 d

la
:

D
e

p
ar

ta
m

e
n

t 
O

rg
an

iz
ac

yj
n

y 
i K

ad
r 

sp
o

rz
ąd

zi
 z

b
io

rc
ze

 z
es

ta
w

ie
n

ie
 n

a 
p

o
d

st
aw

ie
 in

fo
rm

ac
ji 

p
rz

ed
ło

żo
n

yc
h

 p
rz

ez
 p

o
sz

cz
eg

ó
ln

e 
D

ep
ar

ta
m

en
ty

 i 
B

iu
ra

 U
M

W
W

zb
io

rc
zo

 n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 w
w

. z
es

ta
w

ie
ń

w
yn

ag
ro

d
ze

ń
 f

in
an

so
w

an
yc

h
 lu

b
 w

sp
ó

łf
in

an
so

w
an

yc
h

 z
 u

d
zi

ał
em

 ś
ro

d
kó

w
 u

n
ijn

yc
h

 (
d

la
 k

aż
d

eg
o

 p
ro

je
kt

u
 o

so
b

n
ą 

ta
b

el
ę)

 w
 r

am
ac

h
:

w
yn

ag
ro

d
ze

ń
 f

in
an

so
w

an
yc

h
 z

 b
u

d
że

tu
 w

o
je

w
ó

d
zt

w
a

P
O

 W
ER

,

in
n

e

6



Śr
ed

n
ia

 p
ła

ca
 b

ru
tt

o
 *

P
la

n
  …

…
..

. r
.

W
yk

o
n

an
ie

1
2

3
5=

4
/3

6

1
d

yr
ek

cj
a

2
st

an
o

w
is

ka
 k

ie
ro

w
n

ic
ze

 u
rz

ęd
n

ic
ze

 

i u
rz

ęd
n

ic
ze

3
st

an
o

w
is

ka
 p

o
m

o
cn

ic
ze

 i 
o

b
sł

u
gi

4
it

p
.

O
p

ra
co

w
ał

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

   
  (

im
ię

 i 
n

az
w

is
ko

)

Te
le

fo
n

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

   
 D

at
a 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

Śr
e

d
n

ia
 p

ła
ca

 b
ru

tt
o

 w
g 

st
ru

kt
u

ry
 z

at
ru

d
n

ie
n

ia
 (

ze
st

aw
ie

n
ie

 d
la

 a
n

al
iz

)

Je
d

n
o

st
ka

 o
rg

an
iz

ac
yj

n
a

Lp
. 

St
ru

kt
u

ra
 z

at
ru

d
n

ie
n

ia
   

(n
p

.)

P
rz

ec
ię

tn
e 

za
tr

u
d

n
ie

n
ie

 w
 e

ta
ta

ch

(p
o

d
p

is
 K

ie
ro

w
n

ik
a 

Je
d

n
o

st
ki

)

Za
łą

cz
n

ik
 n

r 
2

a

d
o

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
7

8
3

3
/2

0
2

4

Za
rz

ąd
u

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
eg

o

z 
d

n
ia

 2
5

 s
ty

cz
n

ia
 2

0
2

4
 r

.

%
 

W
yk

o
n

an
ie

…
…

…
…

…
…

..
.…

…
..

…
…

…
…

…
…

…
…

…

O
gó

łe
m

4

Śr
ed

n
ia

 p
ła

ca
 b

ru
tt

o
 b

ez
 d

yr
ek

cj
i*

*Ś
re

d
n

ia
 p

ła
ca

 b
ru

tt
o

 li
cz

o
n

a 
z 

d
o

d
at

ko
w

ym
 w

yn
ag

ro
d

ze
n

ie
m

 r
o

cz
n

ym
 "

1
3

",
 b

e
z 

n
ag

ró
d

 ju
b

ile
u

sz
o

w
yc

h
 i 

o
d

p
ra

w
 e

m
e

ry
ta

ln
yc

h

7



Je
d

n
o

st
ka

 o
rg

an
iz

ac
yj

n
a 

…
…

…
…

.

R
o

zd
zi

ał
…

…
…

…
…

.

Śr
e

d
n

ia
 p

ła
ca

 b
ru

tt
o

 *

P
la

n
  …

…
..

. r
.

W
yk

o
n

an
ie

1
2

3
4

5
=4

/3
6

1
.

d
yr

ek
cj

a

2
.

p
ra

co
w

n
ic

y 
p

ed
ag

o
gi

cz
n

i,

z 
te

go
:

-
p
o
cz
ą
tk
u
ją
cy

-
m
ia
n
o
w
a
n
i

-
d
yp
lo
m
o
w
a
n
i

3
.

Et
at

y 
p

ed
ag

o
gi

cz
n

e 
ka

lk
u

la
cy

jn
e

(w
 t

ym
 d

yr
ek

cj
a)

 -
 o

gó
łe

m

4
.

st
an

o
w

is
ka

 k
ie

ro
w

n
ic

ze
 u

rz
ęd

n
ic

ze
 

i u
rz

ęd
n

ic
ze

5
.

st
an

o
w

is
ka

 p
o

m
o

cn
ic

ze
 i 

o
b

sł
u

gi

Śr
ed

n
ia

 p
ła

ca
 b

ru
tt

o
 b

ez
 d

yr
ek

cj
i*

* 
Śr

e
d

n
ia

 p
ła

ca
 b

ru
tt

o
 li

cz
o

n
a 

z 
d

o
d

at
ko

w
ym

 w
yn

ag
ro

d
ze

n
ie

m
 r

o
cz

n
ym

 "
1

3
",

 b
e

z 
n

ag
ró

d
 ju

b
ile

u
sz

o
w

yc
h

 i 
o

d
p

ra
w

 e
m

e
ry

ta
ln

yc
h

O
p

ra
co

w
ał

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

(i
m

ię
 i 

n
az

w
is

ko
)

Te
le

fo
n

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

D
at

a 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

O
gó

łe
m

…
…

…
…

…
…

..
.…

…
..

…
…

…
…

…
…

…
…

…

(p
o

d
p

is
 K

ie
ro

w
n

ik
a 

Je
d

n
o

st
ki

)

Za
łą

cz
n

ik
 n

r 
2

b

d
o

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
7

8
3

3
/2

0
2

4

Za
rz

ąd
u

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
eg

o

z 
d

n
ia

 2
5

 s
ty

cz
n

ia
 2

0
2

4
 r

.

Śr
ed

n
ia

 p
ła

ca
 b

ru
tt

o
 w

g 
st

ru
kt

u
ry

 z
at

ru
d

n
ie

n
ia

 w
 je

d
n

o
st

ka
ch

 o
św

ia
to

w
yc

h
 (

ze
st

aw
ie

n
ie

 d
la

 a
n

al
iz

)

Lp
.

St
ru

kt
u

ra
 z

at
ru

d
n

ie
n

ia

P
rz

e
ci

ę
tn

e
 z

at
ru

d
n

ie
n

ie
 w

 e
ta

ta
ch

%
 

W
yk

o
n

an
ie

8



P
la

n
 i 

w
yk

o
n

an
ie

 e
ta

tó
w

* ●
o

so
b

n
o

 d
la

:

1. 2. 3. 4. -
FE

W
,

- - -
FE

R
S,

-
P

O
 W

ER
,

-
P

R
O

W
,

-
in

n
e

●



W
R

P
O

,

St
an

 n
a 

3
1

 g
ru

d
n

ia
 …

…
..

. r
.

D
ep

ar
ta

m
e

n
t 

O
rg

an
iz

ac
yj

n
y 

i K
ad

r 
sp

o
rz

ąd
zi

 z
b

io
rc

ze
 z

e
st

aw
ie

n
ie

 n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 in
fo

rm
ac

ji 
p

rz
ed

ło
żo

n
yc

h
 p

rz
ez

 p
o

sz
cz

eg
ó

ln
e 

D
ep

ar
ta

m
en

ty
 

i B
iu

ra
 U

M
W

W

zb
io

rc
zo

 n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 w
w

. z
es

ta
w

ie
ń

P
T 

FE
,

ta
b

el
e 

n
al

eż
y 

sp
o

rz
ąd

zi
ć:

 

et
at

ó
w

 f
in

an
so

w
an

yc
h

 z
 b

u
d

że
tu

 w
o

je
w

ó
d

zt
w

a,

et
at

ó
w

 f
in

an
so

w
an

yc
h

 lu
b

 w
sp

ó
łf

in
an

so
w

an
yc

h
 z

 u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

kó
w

 u
n

ijn
yc

h
 (

d
la

 k
aż

d
eg

o
 p

ro
je

kt
u

 o
so

b
n

ą 
ta

b
el

ę)
 w

 r
am

ac
h

:

et
at

ó
w

 f
in

an
so

w
an

yc
h

 z
 d

o
ta

cj
i c

el
o

w
ej

 z
 b

u
d

że
tu

 p
ań

st
w

a 
n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
in

is
tr

ac
ji 

rz
ąd

o
w

ej
 o

ra
z 

in
n

yc
h

 z
ad

ań
 z

le
co

n
yc

h
 u

st
aw

am
i s

am
o

rz
ąd

o
w

i w
o

je
w

ó
d

zt
w

a

et
at

ó
w

 f
in

an
so

w
an

yc
h

 z
 d

o
ta

cj
i c

el
o

w
ej

 z
 b

u
d

że
tu

 p
ań

st
w

a 
n

a 
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 o
rg

an
am

i a
d

m
in

is
tr

ac
ji 

rz
ąd

o
w

ej
, i

n
n

yc
h

 z
ad

ań
 z

le
co

n
yc

h
 u

st
aw

am
i s

am
o

rz
ąd

o
w

i 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

a 

Je
d

n
o

st
ka

 o
rg

an
iz

ac
yj

n
a*

Za
łą

cz
n

ik
 n

r 
2

c

d
o

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
7

8
3

3
/2

0
2

4

Za
rz

ąd
u

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
eg

o

z 
d

n
ia

 2
5

 s
ty

cz
n

ia
 2

0
2

4
 r

.

Za
tr

u
d

n
ie

n
ie

 w
 e

ta
ta

ch

P
la

n
W

yk
o

n
an

ie

P
rz

ec
ię

tn
e 

za
tr

u
d

n
ie

n
ie

 w
 …

…
..

ro
ku

9



Podstawa prawna dochody: …………..………………………………..

Podstawa prawna wydatki: ……………………………………………..

Poz. Nazwa
Plan  …….. rok 

po zmianach
Wykonanie %

1 2 3 4 5=4/3

Dochody ogółem, z tego:

Dział 

Rozdział 

§
§
§

§

Wydatki ogółem, z tego:

Dział 

Rozdział 

Nazwa paragrafu/Grupa paragrafów

Jednostka organizacyjna

Plan i wykonanie  dochodów i wydatków finansowanych z tych dochodów związanych

 ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu województwa wielkopolskiego wynikającymi 

z odrębnych ustaw

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 7833/2024

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 25 stycznia 2024 r.

10



Je
d

n
o

st
ka

 o
rg

an
iz

ac
yj

n
a

D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

P
ar

ag
ra

f
N

az
w

a 
za

d
an

ia
P

la
n

  …
…

..
 r

o
k 

p
o

 z
m

ia
n

ac
h

W
yk

o
n

an
ie

%

1
2

3
4

5
6

7
=6

/5

P
la

n
 i 

w
yk

o
n

an
ie

 w
yd

at
kó

w
 m

aj
ąt

ko
w

yc
h

 n
a 

za
d

an
ia

 je
d

n
o

ro
cz

n
e

 w
 …

…
..

 r
o

ku

Za
łą

cz
n

ik
 n

r 
4

d
o

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
7

8
3

3
/2

0
2

4

Za
rz

ąd
u

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
eg

o

z 
d

n
ia

 2
5

 s
ty

cz
n

ia
 2

0
2

4
 r

.

11



1
2

3
4

5
6

7
8

=7
/6

I 1 2 3 II 1 2 3 II
I

D
o

ta
cj

e
 n

a 
fi

n
an

so
w

an
ie

 i 
w

sp
ó

łf
in

an
so

w
an

ie
 F

EW
, W

R
P

O
 i 

in
n

yc
h

 p
ro

gr
am

ó
w

Za
łą

cz
n

ik
 n

r 
5

d
o

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
7

8
3

3
/2

0
2

4

Za
rz

ąd
u

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
eg

o
   

z 
d

n
ia

 2
5

 s
ty

cz
n

ia
 2

0
2

4
 r

.  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

d
o

ta
cj

e
 p

rz
e

d
m

io
to

w
e

P
la

n
 i 

w
yk

o
n

an
ie

 d
o

ta
cj

i u
d

zi
e

lo
n

yc
h

 z
 b

u
d

że
tu

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
e

go
 w

 …
…

..
. r

o
ku

D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

P
ar

ag
ra

f
%

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie
 

d
o

to
w

an
yc

h
 p

o
d

m
io

tó
w

 

(n
az

w
a)

*

Za
d

an
ie

P
la

n
  …

..
..

 r
o

k 

p
o

 z
m

ia
n

ac
h

W
yk

o
n

a
n

ie
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Je
d

n
o

st
ki

 s
e

kt
o

ra
 f

in
an

só
w

 p
u

b
lic

zn
yc

h

d
o

ta
cj

e
 c

el
o

w
e

d
o

ta
cj

e
 p

o
d

m
io

to
w

e R
A

ZE
M

*)
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 o

só
b

 f
iz

yc
zn

yc
h

 lu
b

 o
só

b
 f

iz
yc

zn
yc

h
 p

ro
w

ad
zą

cy
ch

 d
zi

ał
al

n
o

ść
 g

o
sp

o
d

ar
cz

ą 
n

al
eż

y 
p

o
d

ać
 in

fo
rm

ac
ję

 z
b

io
rc

zą
 "

o
so

b
a/

y 
fi

zy
cz

n
a/

e"
 lu

b
 "

o
so

b
a/

y 
fi

zy
cz

n
a/

e 
p

ro
w

ad
zą

ca
/e

 

d
zi

ał
al

n
o

ść
 g

o
sp

o
d

ar
cz

ą"
 -

 b
ez

 p
o

d
an

ia
 im

ie
n

ia
 i 

n
az

w
is

ka
/n

az
w

y 
fi

rm
y

Je
d

n
o

st
ki

 s
p

o
za

 s
ek

to
ra

 f
in

an
só

w
 p

u
b

lic
zn

yc
h

d
o

ta
cj

e
 c

el
o

w
e

d
o

ta
cj

e
 p

o
d

m
io

to
w

e

d
o

ta
cj

e
 p

rz
e

d
m

io
to

w
e

12



zr
e

al
iz

o
w

an
y 

**
w

yj
aś

n
ie

n
ie

 o
d

ch
yl

e
ń

 

o
d

 p
la

n
u

 

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9

b
u

d
że

t 
p

ań
st

w
a

śr
o

d
ki

 w
ła

sn
e 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

a

śr
o

d
ki

 U
E

in
n

e*
**

 (
n

p
. ś

ro
d

ki
 w

ła
sn

e 

in
st

yt
u

cj
i)

C
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

**
**

C
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 *

x
x

b
u

d
że

t 
p

ań
st

w
a

śr
o

d
ki

 w
ła

sn
e 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

a

śr
o

d
ki

 U
E

in
n

e*
**

 (
n

p
. ś

ro
d

ki
 w

ła
sn

e 

in
st

yt
u

cj
i)

C
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

**
**

C
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

 *

x
x

b
u

d
że

t 
p

ań
st

w
a

śr
o

d
ki

 w
ła

sn
e 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

a

śr
o

d
ki

 U
E

in
n

e*
**

 (
n

p
. ś

ro
d

ki
 w

ła
sn

e 

in
st

yt
u

cj
i)

W
ar

to
ść

 p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

**
**

W
ar

to
ść

 p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

*
x

x

b
u

d
że

t 
p

ań
st

w
a

śr
o

d
ki

 w
ła

sn
e 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

a

śr
o

d
ki

 U
E

in
n

e*
**

 (
n

p
. ś

ro
d

ki
 w

ła
sn

e 

in
st

yt
u

cj
i)

W
ar

to
ść

 p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e
**

**

W
ar

to
ść

 p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 
- 

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

*
x

x

C
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 
- 

w
yd

at
ki

 

b
ie

żą
ce

 i 
m

aj
ąt

ko
w

e
**

**

x
x

x

C
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 
- 

w
yd

at
ki

 

b
ie

żą
ce

 i 
m

aj
ąt

ko
w

e
 *

x
x

Dział
St

o
p

ie
ń

 

za
aw

an
so

w
an

ia
  

re
al

iz
ac

ji
 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 

w
 r

o
ku

 

b
u

d
że

to
w

ym
 

w
 %

(1
3

/1
2

)*
1

0
0

x

W
yk

az
 p

rz
e

d
si

ę
w

zi
ę

ć 
w

ie
lo

le
tn

ic
h

 w
ra

z 
ze

 s
to

p
n

ie
m

 z
aa

w
an

so
w

an
ia

 ic
h

 r
e

al
iz

ac
ji

 z
a 

…
…

…
 r

o
k

W
yk

o
n

an
ie

  

(w
 z

ł i
 g

r)
Źr

ó
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

N
ak

ła
d

y 

p
o

n
ie

si
o

n
e

 o
d

 

p
o

cz
ąt

ku
 r

e
al

iz
. 

p
rz

e
d

si
ę

w
z.

 d
o

 

ko
ń

ca
 r

o
ku

 

p
o

p
rz

e
d

z.
 r

o
k 

b
u

d
że

to
w

y

(w
 z

ł i
 g

r)

Rozdział

O
kr

e
s 

re
al

iz
ac

ji

P
la

n
 

…
…

. r
o

k 

p
o

 z
m

ia
n

ac
h

 

(w
 z

ł)
Nr zadania 

z systemu KSAT

Nazwa programu
Lp

.

(N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

 

m
aj

ąt
ko

w
eg

o
)

St
o

p
ie

ń
 

za
aw

an
so

w
an

ia
  

re
al

iz
ac

ji
 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 

w
 %

 (
1

8
/1

0
)*

1
0

0

x

(N
az

w
a 

d
zi

ał
u

)

x

x

   
   

   
 -

 w
 w

ie
rs

zu
 (

o
d

 k
o

l. 
1

1
 d

o
 k

o
l. 

1
8

) 
 n

al
eż

y 
u

ją
ć 

p
la

n
 i 

w
yk

o
n

an
ie

 z
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
ie

m
 ś

ro
d

kó
w

 z
n

aj
d

u
ją

cy
ch

 o
d

zw
ie

rc
ie

d
le

n
ie

 w
 b

u
d

że
ci

e 
i W

P
F.

(N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

 

b
ie

żą
ce

go
)

N
az

w
a 

i c
e

l p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a

Łą
cz

n
y 

li
m

it
 

w
yd

at
kó

w
 

w
 la

ta
ch

 

n
as

tę
p

n
yc

h

(w
 z

ł)

Łą
cz

n
e

 n
ak

ła
d

y 

fi
n

an
so

w
e

 

(w
 z

ł)

Je
d

n
o

st
ka

 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

al
n

a 
lu

b
 

ko
o

rd
yn

u
ją

ca

(N
az

w
a 

ro
zd

zi
ał

u
)

Te
le

fo
n

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
.…

…
…

…
..

..
..

..
..

..
..

..
..

O
p

ra
co

w
ał

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

.…
…

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..

(i
m

ię
 i 

n
az

w
is

ko
)

(p
o

d
p

is
 D

yr
ek

to
ra

)

D
at

a 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

**
 -

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęć
, k

tó
ry

ch
 o

kr
es

 r
ea

liz
ac

ji 
ko

ń
cz

y 
si

ę 
w

 r
o

ku
 b

u
d

że
to

w
ym

, z
a 

kt
ó

ry
 s

p
o

rz
ąd

za
n

e 
je

st
 s

p
ra

w
o

zd
an

ie
, w

 k
o

l. 
Za

kr
es

 r
ze

cz
o

w
y 

- 
zr

ea
liz

o
w

an
y,

 n
al

eż
y 

w
p

is
ać

 c
zy

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 z
o

st
ał

o
 c

ał
ko

w
ic

ie
 z

ak
o

ń
cz

o
n

ex

x

* 
- 

w
 d

o
d

at
ko

w
ym

 w
ie

rs
zu

 n
al

eż
y 

u
ją

ć 
łą

cz
n

e 
n

ak
ła

d
y 

u
w

zg
lę

d
n

ia
ją

ce
 w

sz
ys

tk
ie

 ś
ro

d
ki

 f
in

an
so

w
e 

za
an

ga
żo

w
an

e 
w

 r
ea

liz
ac

ję
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęc

ia
 w

 c
el

u
 o

kr
eś

le
n

ia
 s

to
p

n
ia

 z
aa

w
an

so
w

an
ia

 je
go

 r
ea

liz
ac

ji 

Za
łą

cz
n

ik
 n

r 
6a

 

d
o

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
78

33
/2

02
4 

Za
rz

ąd
u

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
eg

o
 

z 
d

n
ia

 2
5 

st
yc

zn
ia

 2
02

4 
r.

R
e

al
iz

ac
ja

 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 
n

a 

d
zi

e
ń

 3
1

.1
2

. …
…

. r
. 

(w
 z

ł i
 g

r)

(1
1

+1
3

)

x

x

Za
kr

e
s 

rz
e

cz
o

w
y 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 

w
 …

…
..

  r
.

W
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b

 z
ad

an
ia

 z
w

ią
za

n
e

 z
 p

ro
gr

am
am

i r
e

al
iz

o
w

an
ym

i z
 u

d
zi

ał
e

m
 ś

ro
d

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3
 u

st
aw

y 
z 

d
n

ia
 2

7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0

0
9

 r
. o

 f
in

an
sa

ch
 p

u
b

lic
zn

yc
h

 (
t.

j.
 D

z.
 U

. z
 2

0
2

3
 r

. p
o

z.
 1

2
7

0
 z

e
 z

m
.)

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
..

x

**
*-

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 w
ys

tą
p

ie
n

ia
 k

ilk
u

 ź
ró

d
eł

 f
in

an
so

w
an

ia
 w

 p
o

z.
 in

n
e 

n
al

eż
y 

d
o

ło
ży

ć 
w

ie
rs

z,
 c

el
em

 w
ys

p
ec

yf
ik

o
w

an
ia

 k
aż

d
eg

o
 z

e 
źr

ó
d

eł

(N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

 

b
ie

żą
ce

go
 i 

m
aj

ąt
ko

w
eg

o
)

**
**

 -
 w

 w
ie

rs
zu

 (
ko

l.1
0

) 
 n

al
eż

y 
u

ją
ć 

tą
 c

zę
ść

 łą
cz

n
yc

h
 n

ak
ła

d
ó

w
 f

in
an

so
w

yc
h

, k
tó

ry
ch

 p
la

n
 w

yd
at

kó
w

 w
 p

o
sz

cz
eg

ó
ln

yc
h

 la
ta

ch
 z

n
aj

d
u

je
 o

d
zw

ie
rc

ie
d

le
n

ie
 w

 b
u

d
że

ci
e 

i W
P

F.

13



zr
e

al
iz

o
w

an
y 

**
w

yj
aś

n
ie

n
ie

 o
d

ch
yl

e
ń

 o
d

 

p
la

n
u

 
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

śr
o

d
ki

 w
ła

sn
e 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

a
in

n
e*

**
 (

n
p

. ś
ro

d
ki

 

w
ła

sn
e 

in
st

yt
u

cj
i)

C
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

**
**

C
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 *

x
x

śr
o

d
ki

 w
ła

sn
e 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

a
in

n
e*

**
 (

n
p

. ś
ro

d
ki

 

w
ła

sn
e 

in
st

yt
u

cj
i)

C
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

**
**

C
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

 *

x
x

śr
o

d
ki

 w
ła

sn
e 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

a
in

n
e*

**
 (

n
p

. ś
ro

d
ki

 

w
ła

sn
e 

in
st

yt
u

cj
i)

W
ar

to
ść

 p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
**

**

W
ar

to
ść

 p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
*

x
x

śr
o

d
ki

 w
ła

sn
e 

w
o

je
w

ó
d

zt
w

a
in

n
e*

**
 (

n
p

. ś
ro

d
ki

 

w
ła

sn
e 

in
st

yt
u

cj
i)

W
ar

to
ść

 p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 

- 
w

yd
at

ki
 

m
aj

ąt
ko

w
e

**
**

W
ar

to
ść

 p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e
*

x
x

C
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 
w

yd
at

ki
 

b
ie

żą
ce

 i 

m
aj

ąt
ko

w
e

**
**

x
x

x

C
ał

ko
w

it
a 

w
ar

to
ść

 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 
w

yd
at

ki
 

b
ie

żą
ce

 i 
m

aj
ąt

ko
w

e
 *

x
x

x xx

Te
le

fo
n

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

…
…

…
…

…
…

..
..

..
..

..
..

..
..

..

(i
m

ię
 i 

n
az

w
is

ko
)

O
p

ra
co

w
ał

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

…
…

…
…

…
…

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

.

**
 -

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęć
, k

tó
ry

ch
 o

kr
es

 r
ea

liz
ac

ji 
ko

ń
cz

y 
si

ę 
w

 r
o

ku
 b

u
d

że
to

w
ym

, z
a 

kt
ó

ry
 s

p
o

rz
ąd

za
n

e 
je

st
 s

p
ra

w
o

zd
an

ie
, w

 k
o

l. 
Za

kr
es

 r
ze

cz
o

w
y 

(…
) 

- 
zr

ea
liz

o
w

an
y,

 n
al

eż
y 

w
p

is
ać

 c
zy

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ie

 z
o

st
ał

o
 c

ał
ko

w
ic

ie
 z

ak
o

ń
cz

o
n

e

Nr zadania 

z systemu KSAT

Je
d

n
o

st
ka

 

o
d

p
o

w
ie

d
zi

al
n

a 

lu
b

 k
o

o
rd

yn
u

ją
ca

(p
o

d
p

is
 D

yr
ek

to
ra

)

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
..

**
**

 -
 w

 w
ie

rs
zu

 (
ko

l.9
) 

 n
al

eż
y 

u
ją

ć 
tą

 c
zę

ść
 łą

cz
n

yc
h

 n
ak

ła
d

ó
w

 f
in

an
so

w
yc

h
, k

tó
ry

ch
 p

la
n

 w
yd

at
kó

w
 w

 p
o

sz
cz

eg
ó

ln
yc

h
 la

ta
ch

 z
n

aj
d

u
je

 o
d

zw
ie

rc
ie

d
le

n
ie

 w
 b

u
d

że
ci

e 
i W

P
F.

N
az

w
a 

i c
e

l p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a

   
   

   
  -

 w
 w

ie
rs

zu
 (

o
d

 k
o

l. 
1

0
 d

o
 k

o
l. 

1
7

) 
 n

al
eż

y 
u

ją
ć 

p
la

n
 i 

w
yk

o
n

an
ie

 z
 u

w
zg

lę
d

n
ie

n
ie

m
 ś

ro
d

kó
w

 z
n

aj
d

u
ją

cy
ch

 o
d

zw
ie

rc
ie

d
le

n
ie

 w
 b

u
d

że
ci

e 
i W

P
F.

x

(N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

 

b
ie

żą
ce

go
)

St
o

p
ie

ń
 

za
aw

an
so

w
an

ia
 

re
al

iz
ac

ji
 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a

w
 %

(1
7

/9
)*

1
0

0

x

(N
az

w
a 

d
zi

ał
u

) (N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

 

m
aj

ąt
ko

w
eg

o
)

(N
az

w
a 

ro
zd

zi
ał

u
)

Lp
.

Rozdział

x

P
la

n
 

…
..

. r
o

k 

p
o

 z
m

ia
n

ac
h

 

(w
 z

ł)

**
*-

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 w
ys

tą
p

ie
n

ia
 k

ilk
u

 ź
ró

d
eł

 f
in

an
so

w
an

ia
 w

 p
o

z.
 in

n
e 

n
al

eż
y 

d
o

ło
ży

ć 
w

ie
rs

z,
 c

el
em

 w
ys

p
ec

yf
ik

o
w

an
ia

 k
aż

d
eg

o
 z

e 
źr

ó
d

eł

x

(N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

b
ie

żą
ce

go
 i 

m
aj

ąt
ko

w
eg

o
)

x

O
kr

e
s 

re
al

iz
ac

ji
Źr

ó
d

ła
 f

in
an

so
w

an
ia

W
yk

az
 p

rz
e

d
si

ę
w

zi
ę

ć 
w

ie
lo

le
tn

ic
h

 w
ra

z 
ze

 s
to

p
n

ie
m

 z
aa

w
an

so
w

an
ia

 ic
h

 r
e

al
iz

ac
ji

 z
a 

…
…

…
 r

o
k

D
at

a 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

x

Łą
cz

n
y 

li
m

it
 

w
yd

at
kó

w
 

w
 la

ta
ch

 

n
as

tę
p

n
yc

h

(w
 z

ł)

Za
kr

e
s 

rz
e

cz
o

w
y 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 

w
 …

..
. r

.

R
e

al
iz

ac
ja

 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 
n

a 

d
zi

e
ń

 3
1

.1
2

. …
…

. r
. 

(w
 z

ł i
 g

r)

(1
0

+1
2

)

* 
- 

w
 d

o
d

at
ko

w
ym

 w
ie

rs
zu

 n
al

eż
y 

u
ją

ć 
łą

cz
n

e 
n

ak
ła

d
y 

u
w

zg
lę

d
n

ia
ją

ce
 w

sz
ys

tk
ie

 ś
ro

d
ki

 f
in

an
so

w
e 

za
an

ga
żo

w
an

e 
w

 r
ea

liz
ac

ję
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęc

ia
 w

 c
el

u
 o

kr
eś

le
n

ia
 s

to
p

n
ia

 z
aa

w
an

so
w

an
ia

 je
go

 r
ea

liz
ac

ji 

Łą
cz

n
e

 n
ak

ła
d

y 

fi
n

an
so

w
e

 

(w
 z

ł)

Za
łą

cz
n

ik
 n

r 
6b

 

d
o

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
78

33
/2

02
4 

Za
rz

ąd
u

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
eg

o
 

z 
d

n
ia

 2
5 

st
yc

zn
ia

 2
02

4 
r.

Dział
St

o
p

ie
ń

 

za
aw

an
so

w
an

ia
  

re
al

iz
ac

ji
 

p
rz

e
d

si
ę

w
zi

ę
ci

a 

w
 r

o
ku

 

b
u

d
że

to
w

ym
 

w
 %

(1
2

/1
1

)*
1

0
0

W
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b

 z
ad

an
ia

 p
o

zo
st

ał
e

 /
in

n
e

 n
iż

 w
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b

 z
ad

an
ia

 z
w

ią
za

n
e

 z
 p

ro
gr

am
am

i r
e

al
iz

o
w

an
ym

i z
 u

d
zi

ał
e

m
 ś

ro
d

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3
 u

st
aw

y 
z 

d
n

ia
 2

7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0

0
9

 r
. o

 f
in

an
sa

ch
 p

u
b

lic
zn

yc
h

 

(t
.j

. D
z.

 U
. z

 2
0

2
3

 r
. p

o
z.

 1
2

7
0

 z
e

 z
m

.)
 i 

w
yd

at
ki

 n
a 

p
ro

gr
am

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b

 z
ad

an
ia

 z
w

ią
za

n
e

 z
 u

m
o

w
am

i p
ar

tn
e

rs
tw

a 
p

u
b

lic
zn

o
-p

ry
w

at
n

e
go

/.

N
ak

ła
d

y 

p
o

n
ie

si
o

n
e

 o
d

 

p
o

cz
ąt

ku
 r

e
al

iz
. 

p
rz

e
d

si
ę

w
z.

 d
o

 

ko
ń

ca
 r

o
ku

 

p
o

p
rz

e
d

z.
 r

o
k 

b
u

d
że

to
w

y 

(w
 z

ł i
 g

r)

W
yk

o
n

an
ie

 

(w
 z

ł i
 g

r)

14



P
la

n
  …

…
..

 r
o

k 

p
o

 z
m

ia
n

ac
h

W
yk

o
n

an
ie

 
P

la
n

  …
…

..
 r

o
k

 p
o

 z
m

ia
n

ac
h

W
yk

o
n

an
ie

*

1
2

3
4

5
6

7
=6

/5
8

9
1

0
=9

/8

* 
w

yk
o

n
an

ie
 w

yd
at

kó
w

 z
o

st
ał

o
 z

m
n

ie
js

zo
n

e 
o

 §
 2

4
0

0
 -

 W
p

ła
ta

 d
o

 b
u

d
że

tu
 p

o
zo

st
ał

o
śc

i ś
ro

d
kó

w
 f

in
an

so
w

yc
h

 g
ro

m
ad

zo
n

yc
h

 n
a 

w
yd

zi
el

o
n

ym
 r

ac
h

u
n

ku
 je

d
n

o
st

ki
 b

u
d

że
to

w
ej

,

  c
zy

li 
o

 k
w

o
tę

 -
 …

…
…

..
 z

ł

W
yd

at
ki

Za
łą

cz
n

ik
 n

r 
7

d
o

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
7

8
3

3
/2

0
2

4

Za
rz

ąd
u

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
eg

o

z 
d

n
ia

 2
5

 s
ty

cz
n

ia
 2

0
2

4
 r

.

%

P
la

n
 i 

w
yk

o
n

an
ie

 d
o

ch
o

d
ó

w
 i 

w
yd

at
kó

w
 r

ac
h

u
n

ku
 d

o
ch

o
d

ó
w

 je
d

n
o

st
e

k,

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 2
2

3
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

o
 f

in
an

sa
ch

 p
u

b
lic

zn
yc

h

Lp
.

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

n
ie

D
o

ch
o

d
y

%

15



Zw
ię

ks
ze

n
ie

Zm
n

ie
js

ze
n

ie
1

2
3

4
5

6
7

8

P
ro

gr
am

P
ro

je
kt

N
az

w
a 

p
ar

ag
ra

fu
/G

ru
p

a 

p
ar

ag
ra

fó
w

Za
łą

cz
n

ik
 n

r 
8

d
o

 U
ch

w
ał

y 
N

r 
7

8
3

3
/2

0
2

4

Za
rz

ąd
u

 W
o

je
w

ó
d

zt
w

a 
W

ie
lk

o
p

o
ls

ki
eg

o

z 
d

n
ia

 2
5

 s
ty

cz
n

ia
 2

0
2

4
 r

.

Zm
ia

n
y 

w
 p

la
n

ie
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

re
al

iz
ac

ję
 p

ro
gr

am
ó

w
 f

in
an

so
w

an
yc

h
 z

 u
d

zi
ał

em
 ś

ro
d

kó
w

, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3
 u

st
aw

y 
o

 f
in

an
sa

ch
 p

u
b

lic
zn

yc
h

 d
o

ko
n

an
e 

w
 t

ra
kc

ie
 …

..
. r

o
ku

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
P

ar
ag

ra
f

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
n

ie
P

la
n

  …
..

…
..

ro
k

P
la

n
  …

..
..

 r
o

k

p
o

 z
m

ia
n

ac
h

Zm
ia

n
y 

w
p

ro
w

ad
zo

n
e

 

u
ch

w
ał

am
i S

e
jm

ik
u

 i 
Za

rz
ąd

u

16



Załącznik nr 9
do Uchwały Nr 7833/2024
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 25 stycznia 2024 r.

1 2 3 4

NALEŻNOŚCI OGÓŁEM, Z TEGO:

1.
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu, z tego:
1.1 Departament Korzystania i Informacji o Środowisku, z tego:

1.1.1

z tytułu opłat z zakresu korzystania ze środowiska (opłaty za wprowadzanie gazów lub 

pyłów do powietrza, opłaty za wprowadzanie ścieków do wód lub do ziemi, opłaty za 

pobór wód, opłaty za składowanie odpadów i inne)
1.1.2 z tytułu …….

1.2 Departament Polityki Regionalnej, z tego:

1.2.1
z tytułu wydanych decyzji dotyczących zwrotów z programów realizowanych w ramach 

perspektyw finansowych: 2007-2013, 2014-2020 oraz 2021-2027
1.2.2 z tytułu …….

1.3 Departament Gospodarki Mieniem, z tego:

1.3.1 z tytułu gospodarowania mieniem Województwa Wielkopolskiego

1.3.2 z tytułu …….

1.4  Departament/Biuro ……, z tego:

1.4.1 z tytułu …….

2. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, z tego:

2.1 z tytułu Funduszu Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych

2.2
z tytułu wydanych decyzji dotyczących zwrotów z programów realizowanych w ramach 

perspektyw finansowych: 2007-2013, 2014-2020 oraz 2021-2027

2.3 z tytułu …….

3.
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, 

z tego:
3.1 z tytułu wydanych decyzji za zajęcie pasa drogowego

3.2 z tytułu nierozliczonych zaliczek udzielonych wykonawcom

3.3 z tytułu …….

4.
Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu, 

z tego:
4.1 z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej

4.2 z tytułu……..

5. Jednostka budżetowa……, z tego:

5.1 z tytułu……..

Wykaz należności, w tym należności wymagalnych zgodnie ze sprawozdaniem Rb-N - kwartalnym sprawozdaniem o stanie należności oraz 

wybranych aktywów finansowych 

Lp. Wyszczególnienie

w tym:

należności

wymagalne 

Kwota należności 

ogółem na dzień

 31.12…... r.

17



1 2 3 4

A+B ZOBOWIĄZANIA OGÓŁEM, Z TEGO:

A z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
B z pozostałych tytułów
1.

(C+D)
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, z tego:

C z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
D z pozostałych tytułów

1.1 Departament/Biuro ……, z tego:
1.1.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
1.1.2 z tytułu …….

2.
Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem                                           

w Poznaniu, z tego:
2.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
2.2 z tytułu ……….
3. Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, z tego:

3.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
3.2 z tytułu ……….
4. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, z tego:

4.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych

4.2 z tytułu ……….
5. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, z tego:

5.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
5.2 z tytułu ……….

6.
Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży 

w Rogoźnie, z tego:
6.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych

6.2 z tytułu ….

7. Zamek Wielkopolski w Rokosowie, z tego:

7.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych

7.2 z tytułu ….

8. Wielkopolskie Biuro Planowania Przestrzennego w Poznaniu, z tego:

8.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych

8.2 z tytułu ….

9. Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego, z tego:

9.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
9.2 z tytułu ….

10. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku, z tego:

10.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych

10.2 z tytułu ….

11.

(E+F)
Jednostki oświatowe nadzorowane przez Departament Edukacji i Nauki*, z tego:

E z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych
F z pozostałych tytułów

11.1 Nazwa jednostki oświatowej, z tego:

11.1.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych

11.1.2 z tytułu…………

12.

(G+H)

Pozostałe jednostki nadzorowane przez Departament Edukacji i Nauki UMWW, 

z tego:

G z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych

H z tytułu…………

12.1 Nazwa jednostki, z tego:

12.1.1 z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych

12.1.2 z tytułu…………

Rozdział Paragraf

Załącznik nr 10

do Uchwały Nr 7833/2024

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Wyszczególnienie

w tym:

zobowiązania 

wymagalne 

Kwota zobowiązań ogółem 

na dzień 31.12……... r.

* w przypadku gdy w sprawozdaniu Rb-28S suma wydatku wykonanego oraz zobowiązania na danym paragrafie przekroczy plan finansowy

Departamentu/Biura/Jednostki (z wyjątkiem §§ dotyczących dodatkowego wynagrodzenia rocznego i składek od niego naliczanych) należy podać podstawę prawną

do zaciągnięcia ww. zobowiązania wraz z wyjaśnieniem w formie poniższej tabeli:

Wyjaśnienie

Zobowiązania z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy:

Lp.

Wykaz zobowiązań, w tym zobowiązań wymagalnych zgodnie ze sprawozdaniem Rb-28S z wykonania planu wydatków budżetowych 

Województwa Wielkopolskiego

** w przypadku wystąpienia zobowiązań dotyczących wydzielonego rachunku dochodów należy sporządzić analogiczne zestawienie w formie ww. tabeli dotyczące

sprawozdania Rb-34S rocznego sprawozdania z wykonania dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych 

Zobowiązania związane z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na ….. rok 

i lata następne:

18



Załącznik nr 11 
do Uchwały Nr 7833/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Departamenty i Biura Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, jednostki 
budżetowe oraz wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne, które sporządzają 
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Województwa Wielkopolskiego  

1. Kancelaria Sejmiku 
2. Gabinet Marszałka 
3. Biuro Informacyjne Województwa Wielkopolskiego w Brukseli 
4. Biuro Certyfikacji i Windykacji 
5. Biuro Komunikacji Zewnętrznej i Promocji 
6. Biuro Współpracy Międzynarodowej 
7. Biuro Geodety Województwa 
8. Biuro Ochrony Informacji Niejawnych i Zarządzania Kryzysowego 
9. Biuro Nadzoru Właścicielskiego 
10. Biuro Nadzoru Inwestycyjnego 
11. Biuro Zamówień Publicznych 
12. Departament Administracyjny 
13. Departament Finansów 
14. Departament Organizacyjny i Kadr  
15. Departament Sportu i Turystyki 
16. Departament Polityki Regionalnej 
17. Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 
18. Departament Wdrażania Programu Regionalnego 
19. Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
20. Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Rozwoju Wsi w Sielinku 
21. Departament Zarządzania Środowiskiem i Klimatu 
22. Departament Transportu 

 instytucja kultury – Parowozownia Wolsztyn 
23. Departament Gospodarki 

 Zamek Wielkopolski w Rokosowie 
24. Departament Edukacji i Nauki 

 jednostki oświatowe 
 pozostałe jednostki 

25. Departament Infrastruktury 
 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 
 Wielkopolskie Biuro Planowania Przestrzennego w Poznaniu 

26. Departament Kultury 
 instytucje kultury 

27. Departament Zdrowia  
 Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie 
 samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej 

28. Departament Gospodarki Mieniem 
 Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

29. Departament Korzystania i Informacji o Środowisku 
 Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego 

30. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 
31. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 

19


	projekt uchwały
	1
	2
	2a
	2b
	2c
	3
	4
	5
	6a
	6b
	7
	8
	9
	10
	załącznik nr 11

